DE SERVICIO:779230304171

RMU:97305 23-03-21 BENT-950712 015 CFE

CUENTA:23DW01M022346150

LÍMITE DE PAGO:01 DIC 25

CORTE A PARTIR:02 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:15T71D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 SEP 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,504

$1,504

(UN MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X

45 18

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 486.36

Fecha, hora y lugar de impresion:27 Nov 2025 12:45:05hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97305 23-03-21 BENT-950712 015 CFE